
 

 

 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Asociace	pro	rozvoj	infrastruktury	
Národní	10/138,	110	00	Praha	1	

ič:	2667	1395,	t:	222	524	690	
e:	office@ceskainfrastruktura.cz	

www.ceskainfrastruktura.cz	

	

Úřad	pro	ochranu	hospodářské	soutěže	
Podatelna,	Třída	Kapitána	Jaroše	1926/7,	604	55	Brno	

14.	ledna	2016	

	

	

Správní	řízení	vedené	pod	spisovou	značkou	S0936/2015/VZ	

	

STANOVISKO	K	VEŘEJNÉ	ZAKÁZCE	MDČR	NA	PORADCE	PROJEKTU	PPP	R4	

Vážení,	

Asociace	pro	rozvoj	infrastruktury	(ARI)	si	je	vědoma,	že	Váš	úřad	řeší	podnět	na	diskriminační	podmínky	
k	zadávacímu	 řízení	 veřejné	 zakázky	Ministerstva	dopravy	ČR	a	Státního	 fondu	dopravní	 infrastruktury	
na	 „Poskytování	 služeb	 právního,	 finančního	 a	 technického	 poradenství	 před	 a	 v	průběhu	 zadávacího	
řízení	 na	 výběr	 koncesionáře	 pro	 projekt	 PPP	 R4“.	 Správní	 řízení	 je	 vedené	 pod	 spisovou	 značkou	
S0936/2015/VZ.	

V	příloze	si	dovoluji	předložit	stanovisko	ARI,	která	zastává	názor,	že	se	jedná	o	transparentní	podmínky	
a	nepovažuje	za	účelné	opakování	zadávacího	řízení.	

	V	případě	jakýchkoliv	dotazů	mě	prosím	neváhejte	kontaktovat.	

	S	pozdravem,	

		

Tomáš	Janeba	

	
Tomáš	Janeba,	prezident	ARI	
m:	606	640	251,	e:		tomas.janeba@ceskainfrastruktura.cz	
	
	
	
	
	
	
	
	

Asociace	pro	rozvoj	 infrastruktury	 (ARI)	 je	think-tank	pro	veřejnou	infrastrukturu,	sjednocující	názory	
významných	 infrastrukturních	 dodavatelů	 –	 projektových	 a	 inženýrských	 kanceláří,	 stavebních	

společností,	 bank	 a	 poradců.	 V	současnosti	 má	 38	 institucionálních	 členů.	 ARI	 prosazuje	 jasná	 pravidla	
plánování,	veřejného	zadávání	a	řízení	transparentních	smluvních	vztahů	podle	osvědčené	mezinárodní	dobré	
praxe,	která	umožní	dlouhodobě	udržitelný	a	efektivní	rozvoj	veřejné	 infrastruktury.	ARI	vydává	stanoviska	a	
publikace,	pořádá	 tematické	diskuzní	 stoly	 za	účasti	 zahraničních	expertů,	ministrů	a	 zástupců	 investorských	
organizací	 v	oblasti	 dopravy	 a	 veřejného	 zadávání.	 Úzce	 spolupracuje	 s	řadou	 ambasád	 vyspělých	 států	 a	
evropskými	nadnárodními	institucemi	jako	je	UNECE	a	EIB.	


